TỜ TRÌNH
Về việc xin chủ trương bổ nhiệm Phó Hiệu trưởng

các trường Tiểu học Số 1 Hương Chữ và Tiểu học Số 2 Hương Toàn

                Kính gửi:
- Ban Thường vụ Đảng uỷ phường Kim Trà;
- Ban Xây dựng Đảng phường Kim Trà.

     Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ Quy hoạch cán bộ quản lý các cơ sở giáo dục giai đoạn 2025–2030

đã được phê duyệt;
Căn cứ hồ sơ đề nghị bổ nhiệm Phó hiệu trưởng của Trường Tiểu học Số 1

Hương Chữ và Trường Tiểu học Số 2 Hương Toàn;
Xét nhu cầu đảm bảo đủ số lượng cán bộ quản lý tại các trường tiểu học để

phục vụ cho năm học mới 2025–2026.

Ủy ban nhân dân phường Kim Trà xin chủ trương bổ nhiệm Phó Hiệu trưởng
các trường Tiểu học Số 1 Hương Chữ và trường Tiểu học Số 2 Hương Toàn.

Thời gian thực hiện: Dự kiến đầu tháng 9 năm 2025, nhằm kịp thời kiện
toàn đội ngũ cán bộ quản lý, đảm bảo hoạt động ổn định và hiệu quả của các cơ sở
giáo dục ngay từ đầu năm học mới 2025–2026.

Kính đề nghị Ban Thường vụ Đảng uỷ phường Kim Trà và Ban Xây dựng
Đảng xem xét, cho chủ trương và thực hiện quy trình bổ nhiệm đối với 02 trường
hợp nêu trên để UBND phường ban hành quyết định bổ nhiệm theo quy định./.

Nơi nhận:
- BTV Đảng ủy;
- Ban xây dựng Đảng;
- CT, các PCT phường;
- Lưu: VT,VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Hồ Lê Hoàng Thịnh

ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG KIM TRÀ

Số: 525/TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Kim Trà, ngày 25 tháng 8 năm 2025

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T14:37:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Hồ Lê Hoàng Thịnh<hlhthinh.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-03T09:01:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!